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Dofinansowanie opiewa na kwotę 8 916 
050,90 zł, a przewidywany koszt całego 
przedsięwzięcia oszacowano na 10 489 
471,65 zł.

W budynku zaplanowano 25 mieszkań 
komunalnych oraz przestrzeń dla seniorów 
o powierzchni 113 mkw.

W najbliższym czasie zostanie ogło-
szony przetarg na wykonawcę remontu.

- finansów związanych z budżetem jednostki samorządowej,
- ekonomii wiążącej się ze stanem gospodarki lokalnej,
- infrastruktury odnoszącej się przede wszystkim do komu-

nalnej infrastruktury technicznej,
- sukcesu społecznego, który uwzględnia szeroko rozumiane 

polityki społeczne, np. wyniki edukacyjne, ale także polityki 
związane z ochroną środowiska czy lokalnym transportem 
publicznym.

Gmina Pieszyce w rankingu 631 miasteczek zajęła 94 
miejsce. Sukces mijającej kadencji podparty jest w dużej mierze 
wysoką wartością wskaźnika sukcesu infrastrukturalnego, 
ponieważ tam Pieszyce zajęły 17 miejsce. Pod uwagę brano m.in. 
wielkość wydatków finansowanych z dotacji unijnych.

A wszystko to w okresie, w którym przyszło zmierzyć się 
z pandemią COVID-19, galopującą inflacją oraz atakiem Rosji 
na Ukrainę.

W poniedziałek 12 lutego br. 
Dorota Konieczna Enozel – Bur-
mistrz Miasta i Gminy Pieszyce pod-
pisała umowę o udzielenie finanso-
wego wsparcia z Banku Gospodar-
stwa Krajowego na remont budynku 
przy ul. Kościuszki 6a czyli dawnego 
„hotelu robotniczego”.

Czasopismo samorządowe „Wspólnota” oszaco-
wało sukces, jaki odniosły samorządy w kadencji 2018 
– 2023. Do obliczenia finalnego miejsca w rankingu 
użyto czterech wskaźników cząstkowych odnoszących 
się do:

Bank 
Gospodarstwa 
Krajowego 
dofinansuje remont 
budynku Kościuszki 6a

Pieszyce wysoko w rankingu „Wspólnoty”

www.pieszyce.pl
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INFORMACJA
Burmistrz Pieszyc informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Pieszycach do publicznej wiadomości wywieszony został wykaz: 
1. �lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz 

najemców, 
2. �nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargo-

wym i bezprzetargowym,
3. nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy,
4. lokali użytkowych.
Aktualne ogłoszenia przetargowe znajdziecie także na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Pieszyce – www.pieszyce.pl

Jest to wyraz podziękowania za troskę 
o sprawy wychowania dzieci i młodzieży 
oraz za okazaną pomoc Związkowi Har-
cerstwa Polskiego w jego pracy wycho-
wawczej. 

- Ogromnie dziękuję w imieniu całego 
Hufca Ziemi Dzierżoniowskiej za wsparcie, 
pomoc, życzliwość i ogromne serce, które 
nam Pani daje – takimi słowami dzię-
kował i gratulował odznaczenia Tomasz 
Tkacz – komendant hufca. - Jesteś wielkim 

przyjacielem harcerek i harcerzy! Zawsze 
możemy na Ciebie liczyć! Dziękuję również 
wszystkim pracownikom Urzędu Miasta 
i Gminy w Pieszycach, Centrum Usług 
Społecznych w Pieszycach, Miejskiej 
Biblioteki Publicznej - Centrum Kultury 
w Pieszycach oraz pani dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Pieszyckiej Harcer-
skiej Organizacji Podziemnej za wsparcie 
i współpracę! 

Celem konferencji było dzielenie się 
doświadczeniami i praktykami związa-
nymi ze wspieraniem szczęścia i optymi-
zmu w środowisku lokalnym i szkolno-
-przedszkolnym. Doskonalenie wiedzy z 
zakresu psychologii pozytywnej zrówno-
ważonego rozwoju i rozwoju osobistego 
dyrektora. Poszerzenie umiejętności z 
zakresu pracy w zespole nauczycieli oraz 
prezentacja dyrektorów i przedstawicieli 
miast i gmin.

Po raz pierwszy w Polsce na konfe-
rencji został wręczony zaszczytny tytuł 
„Optymistyczne Miasto, Optymistyczna 
Gmina”.  

Gmina Pieszyce wśród kilkunastu 
miast i gmin z Polski otrzymała GOLD 
CERTYFIKAT „Optymistyczne Miasto 
i Gmina” oraz otrzymała Akt Nadania 
zaświadczający, że Miasto i Gmina Pie-
szyce spełnia wszelkie wymagania upraw-
niające do używania tytułu Optymistyczne 

Miasto i Gmina. Tytuł przyznany jest na 
czas nieokreślony.

Zajęcie zaszczytnego miejsca w gronie 
Miast i Optymistycznych Gmin to wyjąt-
kowe wyróżnienie i powód do dumy.

Gratulujemy i jesteśmy dumni, że Pani 
Justyna pracuje w Pieszycach.

10 marca 2024 r. podczas Gali Dolnośląskiego Plebiscytu Instruktor-
skiego NIESTRUDZENI 2023 Burmistrz Pieszyc Dorota Konieczna Enozel 
została wyróżniona Srebrną Honorową Odznaką Ruchu Przyjaciół Har-
cerstwa.

28 lutego 2024 r. Wioletta Stasieńko – Starszy Administrator ds. 
Oświaty, Barbara Pryczek - Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 2 w Pie-
szycach oraz Aneta Skowronek – Nauczyciel Przedszkola Publicznego nr 
2 w Pieszycach uczestniczyły w VII KONFERENCJI NOWE HORYZONTY W 
EDUKACJI – DOMINO SZCZĘŚCIA I OPTYMIZMU zorganizowanej przez: 
Polskie Centrum Optymizmu z Gliwic, która odbyła się w Sali Widowisko-
wej w Urzędzie dzielnicy Bielany w Warszawie.

Nauczycie lka Pr zedszkola 
Publicznego nr 2 w Pieszycach 
Justyna Snopczyńska - Jankie-
wicz zajęła I miejsce w Plebiscycie 
Gazety Wrocławskiej na Nauczy-
ciela Roku.

Niestrudzona

Tytuł „Optymistyczne Miasto, 
Optymistyczna Gmina” dla Pieszyc

Nauczycielka
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W budżecie 2024 roku 
zaplanowaliśmy ogromne, jak 
na nasze możliwości, wydatki 
inwestycyjne w kwocie prawie  
16 mln zł. Głównie na inwesty-
cje drogowe  i wodno-kanaliza-
cyjne. To inwestycje, które są 
już realizowane lub ich reali-
zacja jest już bardzo zaawan-
sowana:

- zakończenie budowy wie-
lopokoleniowych stref aktyw-
ności i wypoczynku: skwerów, 
placów zabaw i aktywności, 
boisk itp. - 4 mln zł,

- budowa wodociągu we wsi 
Rościszów - etap II - 1,5 mln zł,

- budowa infrastruktury 
drogowej Piskorzów Górny – 
1,8 mln zł,

- budowa infrastruktury 
drogowej – ul. Polna, Pisko-
rzów (do cmentarza), ul. Bier-
nackiego - 3,9 mln zł; ul. Nad-
brzeżnej i Skowronkowej – 2 
mln zł,

- przebudowa ul. Obywatel-
skiej wraz z budową łącznika 
pomiędzy ul. 1 Maja i Obywa-
telską wraz z infrastrukturą 
parkingową i oświetleniem 
dla budowanych budynków 
Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego - 2 mln zł,

- realizacja projektu ciepłe 
mieszkanie dla właścicieli 
mieszkań oraz najemców 
mieszkań komunalnych - około 
5 mln zł.

Dodatkowo realizujemy 
i będziemy realizowali wiele 
drobnych działań związanych 
z dofinansowaniem do budowy 

przydomowych oczyszczalni 
ścieków i przygotowujemy 
wnioski na kolejne działania.

W kolejce czekają także 
kolejne zadania, na które pozy-

skaliśmy już środki zewnętrzne i 
za chwilę przystąpią do realizacji:

- budowy infrastruktury dro-
gowej w Piskorzowie Dolnym – 
3,5 mln zł,

- budowy infrastruktury 
drogowej - ul. Świdnicka wraz 
z chodnikiem – 5 mln zł,

- przebudowy budynku 
przy ul. Kościuszki 6A na 

mieszkania komunalne z prze-
strzenią senioralną - 10 mln zł,

- zagospodarowania parków 
w Pieszycach - 5 mln zł,

- termomodernizacji budyn-
ków Urzędu Miasta i Gminy w 

Pieszycach, Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej 
Organizacji Podziemnej, Nie-
publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Przedszkolnymi, 
budynku Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Pieszycach, 
Centrum Usług Społecznych w 
Pieszycach, remizy OSP Pisko-
rzów –  10 mln zł.

Teraz musimy zapewnić 
wkład własny do ich realizacji.

Poza t ym z łoż yl i śmy 
wnioski na:

- dalszy remont boiska 
ORLIK – m.in. napraw głównej 
murawy, ogrodzenia, budynku 
gospodarczego i oświetlenia,

- modernizację ul. Parkowej 
w ramach dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych,

- projekt społeczny aktywi-
zujący mieszkańców Pieszyc 
(młodzież, seniorów, rodziny, 
osoby niepełnosprawne itp.) w 
ramach działalności Centrum 
Usług Społecznych na kwotę 
8 mln zł.

Wszystkie projekty realizo-
wane są ze środków  zewnętrz-
nych i są dedykowane oraz 
ściśle określone co do ich 
wydatkowania. W dużej mierze 
służą ograniczeniu kosztów 
związanych ze zużyciem ener-
gii i w dalszej perspektywie 
zagwarantują gminie zmniej-
szenie wydatków bieżących.

Poza wymienionymi pro-
jektami nadal składamy wnio-
ski i poszukujemy środków 
na kolejne, bardzo potrzebne 
inwestycje drogowe, nie zapo-
minając o społecznych realizo-
wanych w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej - Centrum Kultury 
w Pieszycach i w naszych 
placówkach oświatowych oraz 
poprzez organizacje pozarzą-
dowe, które wspólnie z nami 
tworzą miasto.

Na realizację inwestycji 
Urząd Miasta i Gminy w Pie-
szycach pozyskał już ponad 
50 mln zł i musimy zapewnić 
wkład własny do zaplanowa-
nych inwestycji. – Dlatego w 
obliczu trudnych zmian budże-

towych, priorytetem staje się 
skuteczne inwestowanie środ-
ków w projekty generujące 
długofalowe korzyści i ogra-
niczające bieżące koszty – tłu-
maczy burmistrz. - Głównym 
celem jest termomodernizacja, 

czyli wprowadzenie inwestycji 
mających na celu poprawę 
efektywności energetycznej 
budynków i infrastruktury.

Projekty termomoderniza-
cyjne planowane przez Gminę 
Pieszyce mają na celu zredu-
kowanie kosztów o około 50% 
poprzez zastosowanie nowo-
czesnych rozwiązań energe-

tycznych. Obejmują one moder-
nizację systemów grzewczych, 
docieplenie budynków oraz 
wykorzystanie odnawialnych 
źródeł energii. Działania te nie 
tylko przyczynią się do obni-
żenia rachunków za energię, 
lecz także wpłyną pozytywnie 
na środowisko, zwiększając 
efektywność zużycia energii.

Realizacja budżetu to trudne i wymagające wyzwanie. Duża inflacja, ciągły dra-
styczny wzrost kosztów i nieprzewidywalne zmiany w otoczeniu i świecie sprawiają, 
że jego zaplanowanie i realizacja wymagają zarówno dużej odwagi jak i wielkiej 
ostrożności.

Burmistrz Pieszyc wraz ze skarbniczką Gminy Anną 
Sługocką przeprowadziły optymalizacją budżetu Gminy 
Pieszyce. Na czym polega ten proces?

Budżet to nie taka prosta sprawa

Optymalizacja budżetu
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OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIESZYCE

z dnia 29 lutego 2024 r.
w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych 

komisji wyborczych w Gminie Pieszyce w wyborach do Rady Miejskiej Pieszyc, Rady Powiatu Dzier-
żoniowskiego i Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, oraz w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy 

Pieszyce, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), zgodnie z infor-
macją Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II, Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce podaje do wiadomości wyborców 

informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych 
oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Rady Miejskiej Pieszyc , Rady 

Powiatu Dzierżoniowskiego i Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, oraz w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Pie-
szyce, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.:

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 miasto Pieszyce: ulice: Aleja Alicji i Jana, Boczna, Dolna, Dwor-
cowa Dolna, Nadbrzeżna od nr 14 do nr 40B parzyste, od nr 15 
do nr 21 nieparzyste, od nr 41 do nr 62 wszystkie, Stefana Okrzei, 
Parkowa, Rolna, Skowronkowa, Stara, Stawowa, Świdnicka od nr 
48 do końca wszystkie 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenie Nauczyciele Dzieciom 
ul. Świdnicka 53, 58-250 Pieszyce 

2 miasto Pieszyce: Plac Kombatantów, ulice: Mikołaja Kopernika 
od nr 1a do nr 27 wszystkie, Kościelna, 3 Maja od nr 1 do nr 8 
wszystkie, od nr 10 do nr 12 parzyste, Martwa, Adama Mickiewi-
cza, Nadbrzeżna od nr 1 do nr 8a wszystkie, od nr 9A do nr 13A 
nieparzyste, od nr 10 do nr 12 parzyste, Księdza Emila Pagacza, 
Piskorzowska, Henryka Sienkiewicza, Świdnicka od nr 1 do nr 47 
wszystkie, Zamkowa od nr 1 do nr 19 wszystkie, nr 21, nr 21A 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej 
Harcerskiej Organizacji 
Podziemnej w Pieszycach 
budynek D (hala sportowa), 
ul. Adama Mickiewicza 8,  
58-250 Pieszyce 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

3 miasto Pieszyce: ulice: Bielawska, ks. Prałata Franciszka Bie-
leckiego, Henryka Biernackiego, Królowej Jadwigi, Tadeusza 
Kościuszki, Miodowa, Muzyczna, Obywatelska, Ogrodowa od nr 
2 do nr 61 wszystkie, od nr 63 do nr 71 nieparzyste, Poziomkowa, 
Przyrodnicza, Sportowa, Truskawkowa, Piotra Własta 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej 
Harcerskiej Organizacji 
Podziemnej w Pieszycach 
ul. Ogrodowa 23, 58-250 Pieszyce 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

4 miasto Pieszyce: ulice: Cicha, Dworcowa Górna, Osiedle Górskie, 
Mikołaja Kopernika od nr 47 do nr 71 wszystkie, od nr 72 do nr 76 
parzyste, nr 75, od nr 77 do nr 128 wszystkie, od nr 131 do końca 
wszystkie, Krótka, Kuźnicka, Lipowa, Ogrodowa od nr 111 do 
końca wszystkie, Pogodna, Radosna, Różana, Rybacka, Tkacka, 
Widokowa, Zamkowa od nr 20 do nr 32 parzyste, od nr 34 do 
końca wszystkie 

Centrum Usług Społecznych  
w Pieszycach 
ul. Mikołaja Kopernika 124,  
58-250 Pieszyce 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

5 wieś Kamionki Sala Sołecka 
Kamionki 60, 58-250 Pieszyce 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

6 wieś Piskorzów od nr 31 do końca wszystkie, ulice: Grzybowa, 
Jagodowa, Jeżynowa 

Sala Sołecka 
Piskorzów 48d, 58-250 Pieszyce 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych
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7 wieś Rościszów Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej 
-Centrum Kultury w Pieszycach 
Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

8 wieś Bratoszów, wieś Piskorzów od nr 1 do nr 30a wszystkie Sala Sołecka 
Bratoszów 52, 58-250 Pieszyce 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

9 miasto Pieszyce: ulice: Henryka Brodatego, Botwinowa, Bolesława 
Chrobrego, Władysława Hermana, Marii Konopnickiej, Mikołaja 
Kopernika od nr 28 do nr 46 wszystkie, Bolesława Krzywoustego, 
Władysława Łokietka, 1 Maja, 3 Maja od nr 9 do nr 11B nieparzy-
ste, od nr 14 do nr 36 wszystkie, Mieszka I, Modrzewiowa, Ogro-
dowa od nr 62 do nr 72 parzyste, od nr 73 do nr 100 wszystkie, 
Piastowska, Polna, Henryka Pobożnego, Sanatoryjna, Sosnowa, 
Spacerowa, Bolka Świdnickiego, Świerkowa, Kazimierza Wiel-
kiego, Zamkowa od nr 23 do nr 33 nieparzyste, Ziemomysła 

Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum 
Kultury w Pieszycach 
ul. Mikołaja Kopernika 37,  
58-250 Pieszyce 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

10 Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc  
w Rościszowie 
Rościszów 11, 58-250 Pieszyce 

11 Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" Dom Pomocy Społecznej 
„Zielone Wzgórza” 
Rościszów 84, 58-250 Pieszyce 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy: 
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierp-

nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 
orzeczenie organu rentowego o: 

a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone 
na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 

b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, 

którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 
Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II najpóź-

niej do dnia 25 marca 2024 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji 
lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawo-
dowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone 
na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 

2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, 

którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Pieszyce najpóź-

niej do dnia 29 marca 2024 r. 
Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 7 kwietnia 2024 r. od godz. 7:00 do godz. 21:00. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce 
/-/ Dorota Konieczna-Enözel
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Kandydaci na radnych w wyborach do Rady Powiatu Dzierżoniowskiego
Okręg Wyborczy nr 3 obejmujący Gminę Pieszyce i Gminę Dzierżoniów

Lista nr 1 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
1. SZACHNIEWICZ Damian Adam, lat 37, zam. Bielawa 
2. KRÓL Grażyna Anna, lat 64, zam. Pieszyce
3. HOHOL Małgorzata Zofia, lat 63, zam. Jędrzejowice
4. OSTROWSKA Barbara Maria, lat 71, zam. Pieszyce 
5. GAŁEK Stanisław, lat 63, zam. Piława Dolna
6. BOREK Janusz Jerzy, lat 71, zam. Pieszyce 

Lista nr 2 - KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY
1. SŁAPA Sebastian, lat 37, zam. Piława Dolna
2. MAZURKIEWICZ Marcin, lat 41, zam. Bratoszów 
3. WOJDA Jadwiga, lat 66, zam. Dzierżoniów
4. GIERACKA Karolina, lat 27, zam. Piława Dolna
5. CYNGIEL Lucyna Dorota, lat 30, zam. Dzierżoniów

Lista nr 3 - KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI
1. SZCZYPKA Bernadetta Joanna, lat 47, zam. Bratoszów 
2. SIKORA Adam Andrzej, lat 53, zam. Dzierżoniów
3. KLIMECKA Anna Małgorzata, lat 54, zam. Rościszów
4. BANKIEWICZ Arkadiusz Lech, lat 51, zam. Włóki
5. POWĄZKA Grzegorz Franciszek, lat 52, zam. Mościsko

Lista nr 4 - KKW LEWICA 
1. MISZCZUK Małgorzata, lat 46, zam. Dzierżoniów
2. DRABIK Marcin Joachim, lat 43, zam. Bielawa 
3. PIASECKA Marta, lat 38, zam. Bielawa 
4. SULIKOWSKA Lucyna, lat 67, zam. Mościsko
5. MATUSZEWSKI Artur Piotr, lat 50, zam. Pieszyce 
6. KURPIEL Kacper Krystian, lat 24, zam. Pieszyce 

Lista nr 5 - KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
1. GALIAK Krzysztof, lat 63, zam. Pieszyce 
2. ZARZEKA Jolanta Grażyna, lat 61, zam. Uciechów 
3. KĘDZIERSKA-DYDO Elżbieta, lat 61, zam. Włóki
4. KUCZKOWSKI Andrzej, lat 47, zam. Dobrocin 
5. KLACZEK Renata, lat 56, zam. Pieszyce 
6. TWARDAK Krzysztof Tomasz, lat 54, zam. Piława Dolna

Lista nr 10 - KWW NOWA DROGA DLA POWIATU 
1. JANKOWSKI Jan Kazimierz, lat 71, zam. Pieszyce 
2. KOSTEK-PŁACZEK Agata Wiesława, lat 40, zam. Uciechów 
3. GRABOWSKI Mirosław Michał, lat 47, zam. Dzierżoniów
4. ŚWITALSKI Józef, lat 74, zam. Włóki
5. TOKARZ Agnieszka Małgorzata, lat 48, zam. Bratoszów 

Lista nr 11 - KW OBS 
1. KWIATKOWSKI Piotr, lat 53, zam. Pieszyce
2. MRZYGŁÓD Joanna, lat 58, zam. Pieszyce 
3. ŚLIWA Kamil Piotr, lat 27, zam. Owiesno 
4. ZARZYCKA-MŁOT Katarzyna Maria, lat 44, zam. Piława Górna
5. GUZ Sławomir, lat 54, zam. Owiesno 
6. SMOLARZ Elwira Izabela, lat 57, zam. Włóki
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OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pieszycach 

z dnia 14 marca 2024 r.

o zarejestrowanych kandydatach na burmistrza 
w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Pieszyce zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)
Miejska Komisja Wyborcza w Pieszycach podaje do wiadomości publicznej informację o zarejestrowanych 
kandydatach na burmistrza w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

1. KONIECZNA-ENÖZEL Dorota, lat 47, wykształcenie wyższe, członek Platforma Obywatelska RP, 
zam. Kamionki,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL

2. WAGNEROWSKI Artur Olgierd, lat 43, wykształcenie średnie, członek partii Polska Jest Jedna, 
zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Pieszycach

/-/ Anna Elżbieta Kroczak

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pieszycach 

z dnia 14 marca 2024 r.

o zarejestrowanych kandydatach na burmistrza 
w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Pieszyce zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)
Miejska Komisja Wyborcza w Pieszycach podaje do wiadomości publicznej informację o zarejestrowanych 
kandydatach na burmistrza w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

1. KONIECZNA-ENÖZEL Dorota, lat 47, wykształcenie wyższe, członek Platforma Obywatelska RP, 
zam. Kamionki,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL

2. WAGNEROWSKI Artur Olgierd, lat 43, wykształcenie średnie, członek partii Polska Jest Jedna, 
zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Pieszycach

/-/ Anna Elżbieta Kroczak

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pieszycach 

z dnia 14 marca 2024 r.

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Miejskiej Pieszyc 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Pieszycach 
podaje do wiadomości publicznej informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej Pieszyc zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Okręg wyborczy Nr 1

1. KOŁT Daniel Wojciech, lat 42, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. ŁUKOMSKA-DYNIA Agnieszka Teresa, lat 47, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 2

1. SZYMCZAKIEWICZ Agata, lat 25, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. KONDRAT Ryszard, lat 57, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. DRĄŻCZYK Radosław, lat 44, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA DRĄŻCZYKA - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 3

1. POKORA Artur Jan, lat 53, zam. Rościszów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. MOŹDZIERZ Małgorzata, lat 54, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 4

1. GÓRAL Agnieszka Małgorzata, lat 36, zam. Bratoszów,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. SUCHY Piotr, lat 53, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 5

1. PENAR Anna Jolanta, lat 43, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. KARPIERZ Stanisław, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 6

1. GÓRSKI Sławomir Bronisław, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. PIETRZYK Marcin, lat 44, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pieszycach 

z dnia 14 marca 2024 r.

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Miejskiej Pieszyc 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Pieszycach 
podaje do wiadomości publicznej informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej Pieszyc zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Okręg wyborczy Nr 1

1. KOŁT Daniel Wojciech, lat 42, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. ŁUKOMSKA-DYNIA Agnieszka Teresa, lat 47, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 2

1. SZYMCZAKIEWICZ Agata, lat 25, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. KONDRAT Ryszard, lat 57, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. DRĄŻCZYK Radosław, lat 44, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA DRĄŻCZYKA - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 3

1. POKORA Artur Jan, lat 53, zam. Rościszów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. MOŹDZIERZ Małgorzata, lat 54, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 4

1. GÓRAL Agnieszka Małgorzata, lat 36, zam. Bratoszów,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. SUCHY Piotr, lat 53, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 5

1. PENAR Anna Jolanta, lat 43, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. KARPIERZ Stanisław, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 6

1. GÓRSKI Sławomir Bronisław, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. PIETRZYK Marcin, lat 44, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13
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OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pieszycach 

z dnia 14 marca 2024 r.

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Miejskiej Pieszyc 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Pieszycach 
podaje do wiadomości publicznej informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej Pieszyc zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Okręg wyborczy Nr 1

1. KOŁT Daniel Wojciech, lat 42, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. ŁUKOMSKA-DYNIA Agnieszka Teresa, lat 47, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 2

1. SZYMCZAKIEWICZ Agata, lat 25, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. KONDRAT Ryszard, lat 57, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. DRĄŻCZYK Radosław, lat 44, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA DRĄŻCZYKA - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 3

1. POKORA Artur Jan, lat 53, zam. Rościszów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. MOŹDZIERZ Małgorzata, lat 54, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 4

1. GÓRAL Agnieszka Małgorzata, lat 36, zam. Bratoszów,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. SUCHY Piotr, lat 53, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 5

1. PENAR Anna Jolanta, lat 43, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. KARPIERZ Stanisław, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 6

1. GÓRSKI Sławomir Bronisław, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. PIETRZYK Marcin, lat 44, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 7

1. LEGIERZYŃSKA Anna Agata, lat 27, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. RACZEK Grzegorz Paweł, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 8

1. ŁYŻWA Honorata, lat 53, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. CHOJNACKI Henryk, lat 63, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 9

1. BOROWSKI Piotr Aleksander, lat 25, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. KROPIELNICKA Anna, lat 48, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. SZELĄG Wojciech, lat 34, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW WOJCIECHA SZELĄGA - Lista nr 14

Okręg wyborczy Nr 10

1. SINICKA Alicja Ewa, lat 50, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. HAŁUSZKO Anita, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 11

1. KRUPA Janusz Krzysztof, lat 62, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. STADLER Monika Magdalena, lat 34, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. GOŁĄB Joanna Zenobia, lat 47, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW JOANNY GOŁĄB - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 12

1. WAGNEROWSKI Artur Olgierd, lat 43, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. CZECH Anna, lat 62, zam. Kamionki,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. RABCZAK Maria, lat 68, zam. Kamionki,
zgłoszona przez KWW MARII RABCZAK - Lista nr 16
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1. PAWLACZEK Sylwester, lat 53, zam. Rościszów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. ŁUNIEWSKI Adam Krzysztof, lat 56, zam. Rościszów,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 14

1. JĘDRZEJCZAK Jan, lat 62, zam. Piskorzów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. OPALSKI Benedykt, lat 48, zam. Piskorzów,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 15

1. JANKOWSKI Krzysztof Roman, lat 39, zam. Bratoszów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. SZCZUCKI Aleksander Józef, lat 50, zam. Bratoszów,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Pieszycach

/-/     Anna Elżbieta Kroczak

Okręg wyborczy Nr 7

1. LEGIERZYŃSKA Anna Agata, lat 27, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. RACZEK Grzegorz Paweł, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 8

1. ŁYŻWA Honorata, lat 53, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. CHOJNACKI Henryk, lat 63, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 9

1. BOROWSKI Piotr Aleksander, lat 25, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. KROPIELNICKA Anna, lat 48, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. SZELĄG Wojciech, lat 34, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW WOJCIECHA SZELĄGA - Lista nr 14

Okręg wyborczy Nr 10

1. SINICKA Alicja Ewa, lat 50, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. HAŁUSZKO Anita, lat 52, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 11

1. KRUPA Janusz Krzysztof, lat 62, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. STADLER Monika Magdalena, lat 34, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. GOŁĄB Joanna Zenobia, lat 47, zam. Pieszyce,
zgłoszona przez KWW JOANNY GOŁĄB - Lista nr 17

Okręg wyborczy Nr 12

1. WAGNEROWSKI Artur Olgierd, lat 43, zam. Pieszyce,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. CZECH Anna, lat 62, zam. Kamionki,
zgłoszona przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

3. RABCZAK Maria, lat 68, zam. Kamionki,
zgłoszona przez KWW MARII RABCZAK - Lista nr 16

Okręg wyborczy Nr 13

1. PAWLACZEK Sylwester, lat 53, zam. Rościszów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. ŁUNIEWSKI Adam Krzysztof, lat 56, zam. Rościszów,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 14

1. JĘDRZEJCZAK Jan, lat 62, zam. Piskorzów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. OPALSKI Benedykt, lat 48, zam. Piskorzów,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Okręg wyborczy Nr 15

1. JANKOWSKI Krzysztof Roman, lat 39, zam. Bratoszów,
zgłoszony przez KWW PIESZYCE MAŁA GMINA DUŻE MOŻLIWOŚCI - Lista nr 12

2. SZCZUCKI Aleksander Józef, lat 50, zam. Bratoszów,
zgłoszony przez KWW DOROTY KONIECZNEJ-ENÖZEL - Lista nr 13

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Pieszycach

/-/     Anna Elżbieta Kroczak
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Priorytetem gminy jest 
zawsze zrównoważony rozwój 
w różnych obszarach i przede 
wszystkim – maksymalne 
w ykor z y s t a n ie  ś r o d ków 
zewnętrznych, które gminie 
udaje się skutecznie pozyski-
wać. Realizacja takiej inwe-
stycji, inwestycji za pieniądze z 
zewnątrz, jest dużo trudniejsza, 
ale umożliwia rozwój naszej 
gminy.

W sumie ubiegłoroczne 
inwestycje w Gminie Pieszyce 
kosztowały ponad 20 mln zł.

 W ten sposób w ostatnim  
 roku możliwe były m.in.: 

- budowa drogi powyżej 
leśniczówki w Piskorzowie, 
do cmentarza, dwuetapowo 
- droga na całej długości wsi 
– etap pierwszy został już 
rozpoczęty,

- remont ul. Adama Mic-
kiewicza,

- budowa ulicy Polnej,
- trzeci etap remontu ul. 

Świdnickiej (realizacja a w 
tym roku, wykonawca już 
wybrany),

- budowa ul. Henryka Bier-
nackiego,

- remont ul. Ks. Emila Paga-
cza z ciągiem pieszo – rowero-
wym w kierunku ul. 3-go Maja,

- wymiana oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne, 

- budowa 13 instalacji foto-
woltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznych,

- budowa wodociągu w 
Rościszowie,

- budowa kanalizacji w 
Bratoszowie,

-  t e r momo d e r n i z a c ja 
budynku Szkoły Podstawo-
wej nr 1 im. PHOP przy ulicy 
Adama Mickiewicza,

- remont boiska sportowego 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
PHOP przy ulicy Ogrodowej,

- remont boiska sportowego 
przy Niepublicznej Szkole 
Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi,

- remont boiska ORLIK – 
etap I,

- budowa alejek spacero-
wych z oświetleniem przy 
Panteonie Pamięci Narodowej,

- przebudowa łącznika 
pomiędzy ul. T. Kościuszki i 
ul. Ogrodową,

- remont wieży widokowej 
na Wielkiej Sowie,

- budowa Ścieżki Histo-
ryczno – Turystycznej „Pod-
ziemny Świat Kamionek”,

- budowa parkingu turystycz-
nego w Pieszycach Górnych,

- budowa skateparku,
- placu zabaw „na Rolni-

czej”.

Rozwój gminy to również 
realizacja projektu „Ciepłe 

mieszkanie I”. Szacuje się, że 
dzięki realizacji tego programu 
będzie można poprawić kom-
fort, jakość i bezpieczeństwo 
110 lokali mieszkalnych.

Do wspólnot mieszkanio-
wych skierowany jest z kolei 
program „Ciepłe mieszkanie 
II”. Jego realizacja umożliwia  
wykonanie termomodernizacji 
dla lokali gminnych i wspólnot 
mieszkaniowych. W naszej 
ocenie uda się dzięki temu 
poprawić stan 80 lokali gmin-
nych i 20 budynków. 

Gmina Pieszyce realizo-
wała również w ostatnich latach 
dofinansowania do budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków, budowy instalacji 
fotowoltaicznych na budyn-
kach jednorodzinnych (25 
instalacji), gminny projekt 

wymiany pieców węglowych 
(172 piece) oraz program gran-
towy wymiany węglowych 
źródeł ciepła na ekologiczne 
(49 instalacji).

Inwestycje roku 2023 kosz-
towały Gminę Pieszyce ponad 
14 000 000 zł, a dodatkowo 
zainwestowanych zostało 6 
mln zł, których bezpośrednio 
nie widać w naszym budże-
cie, ponieważ zostały ujęte w 
budżecie Wodociągów i Kana-
lizacji oraz Spółce Energia 
Komunalna.

W  r a m a ch  p r og r a mu 
„Ciepłe mieszkanie I” przeka-
zujemy mieszkańcom kwotę 
2,5 mln zł, a w ramach „Cie-
płego mieszkania II” przeka-
żemy ponad 6 mln zł.

W poprzednim numerze „Gazety Pieszyckiej” zapre-
zentowaliśmy Państwu realne korzyści z przynależno-
ści Gminy Pieszyce do różnych stowarzyszeń. Dziś 
podsumowujemy kilkanaście ostatnich inwestycji na 

przestrzeni ubiegłego roku (biorąc pod uwagę datę 
zakończenie prac lub ich rozpoczęcia), które mogliśmy 
zrealizować m.in. dzięki pozyskanym środkom.

Podsumowanie ostatnich inwestycji

 ul. Świdnicka  Montaż lamp energooszczędnych 

 Projektowany przez TBS Dzierżoniów budynek w Pieszycach  
 (budowa przy zaangażowaniu  
 i wkładzie Gminy Pieszyce) 
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 Wieża widokowa na Wielkiej Sowie po remoncie 

 Nowy chodnik i kanalizacja w Bratoszowie 

 ul. Biernackiego 

 Boisko przy NSP w Pieszycach 

 Trwające obecnie prace przy budowie drogi w Piskorzowie 

 Miejsce odpoczynku  
 – Ścieżka turystyczna Podziemny Świat Kamionek 

 Fragment placu zabaw „na Rolniczej” 

 ul. Mickiewicza i Pagacza  
 oraz fragment wyremontowanego budynku SP nr 1 
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Dzięki takiej właśnie współpracy powstał np. chodnik przy 
ulicy Bocznej - od skrzyżowania do przystanku komunikacji 
miejskiej. Koszt zadania to kwota 32 000 zł. W ramach poprawy 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym na wysokości ulicy Tru-

skawkowej w Pieszycach zostało wykonane nowe przejście dla 
pieszych. W tym miejscu rozwija się budownictwo jednorodzinne 
i dla właściwego, bezpiecznego i zgodnego z przepisami ruchu 
drogowego poruszania się jest ono niezbędne.

To także przykład dobrej współpracy między instytucjami 
naszego powiatu, bo przejście powstało na drodze powiatowej. 
Dziękujemy za sugerowanie takich potrzeb. Na pewno będzie 
bezpieczniej.

- Prowadzeniu działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów uzależ-

nień od alkoholu i narkotyków 
oraz przemocy w rodzinie.

- Prowadzenie konsultacji 
oraz rozmów terapeutycznych 
w sprawach uzależnień i prze-
mocy domowej.

- Motywowanie osób uza-
leżnionych do podjęcia terapii 
w zakładach lecznictwa odwy-
kowego.

- Motywowanie członków 
rodzin osób uzależnionych lub 
doświadczających przemocy do 
podjęcia psychoterapii dla pod-
wyższenia własnej wartości.

- Udzielanie wsparcia i 
pomocy psychospołecznej 
osobom po zakończonej terapii 
odwykowej.

- Udzielanie wsparcia 
i pomocy psychologicznej 
osobom dotkniętym przemocą.

Konsultacje i porady będą 
udzielane w pierwszą i ostat-
nią środę każdego miesiąca w 
godzinach od 16.00 do 19.00 w 
Centrum Usług Społecznych w 
Pieszycach, ul. Kopernika 124. 

Obowiązuje rejestracja 
telefoniczna pod numerem 74 
832 41 69.

W ten symboliczny sposób 
uczczono pamięć o tych, którzy 
w obronie niepodległego bytu 
Państwa Polskiego, walcząc 
o prawo do samostanowienia 
i urzeczywistnienie dążeń 

demokratycznych społeczeń-
stwa polskiego, z bronią w 
ręku, jak i w inny sposób, 
przeciwstawili się sowieckiej 
agresji i narzuconemu siłą 
reżimowi komunistycznemu.

Kwiaty w imieniu władz 
s a mor z ą dow ych  z łoż yl i 
Krzysztof Galiak – zastępca 

Burmistrza Miasta i Gminy 
Pieszyce, Krzysztof Tulej – 
radny Rady Miejskiej Pieszyc 
oraz członkowie Stowarzy-
szenia „Pasjonat” – Henryk 
Chojnacki, Dariusz Ostrowski 

i Zbigniew Tomaszczyk, a 
także Zdzisław Maciejewski 
– Sekretarz Związku Kom-
batantów RP i BWP koło w 
Pieszycach. O wartę honorową 
zadbali harcerze 7 DH „Iskra” 
im. Pieszyckiej Harcerskiej 
Organizacji Podziemnej.

Często zachęcamy Państwa do zgłaszania i sugero-
wania nawet najdrobniejszych prac, które mogą popra-
wić komfort i bezpieczeństwo mieszkańców.

Punkt Konsultacyjny działający w Centrum Usług 
Społecznych w Pieszycach dla osób uzależnionych 
oferuje nieodpłatną pomoc polegającą na:

1 marca w Polsce obchodzimy Narodowy Dzień 
Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Dlatego w Pieszyckim 
Panteonie Pamięci Narodowej złożono wiązanki kwiatów.

Bezpieczniej dzięki współpracy

Punkt konsultacyjny w CUS Żołnierzom wyklętym
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Kilka szczegółów: wartość 
zadania – kwota 4 380 000 zł, z 
czego 3 500 000 zł pochodzi z 
dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, a 
880 000 zł z wkładu własnego 
Gminy Pieszyce.

W zakres prac wchodzi:
- przebudowa drogi od 

mostu przy ul. Okrzei do ulicy 
Stawowej,

- wykonanie chodnika i 
zjazdów,

- wykonanie sieci kanaliza-
cji deszczowej,

- oznakowanie pionowe i 
poziome,

- przebudowa sieci energe-
tycznej i telekomunikacyjnej.

Czas realizacji inwestycji to 
10 miesięcy od dnia podpisania 
umowy. Główne prace zostaną 
wykonane jeszcze w tym roku, 
bowiem mamy gotową już 

dokumentację i pozwolenie na 
budowę.

Po świętach zorganizujemy 
spotkanie z mieszkańcami, 
wykonawcą i projektantem w 
miejscu budowy.

Aby pomóc pacjentom i 
zmniejszyć odczuwany przez 
nich ból, a jednocześnie mini-
malizować ryzyko związane 
z operacjami, wykorzystuje 
metody laserowe, endosko-
powe, mikroskopowe, prze-
zskórne i blokady nadtwardów-
kowe, zwane również bloka-
dami kręgosłupa. Jeśli jednak 
sytuacja wymaga leczenia 
operacyjnego, doktor Antczak 
wykonuje je we Wrocławiu.

Blokady kręgosłupa to 
obecnie jedna z najskutecz-

niejszych metod leczenia bólu 
kręgosłupa, która przynosi 
pacjentom ulgę niemal natych-
miast. Nie wymaga znieczu-
lenia, wcześniejszego przy-
gotowania i jest bezbolesna. 
Dzięki wykorzystaniu podczas 
zabiegu obrazowania RTG, jest 
również bardzo precyzyjna. 

Doktor Antczak przyj-
muje w Przychodni Miejskiej 
w Pieszycach w czwartki od 
godz. 10.00 do 15.00. Zapisy 
na wizytę przyjmowane są w 
rejestracji.

Wyłoniliśmy wykonawcę remontu ulicy Świdnic-
kiej, a ten w większości sfinansujemy z pozyskanych 
pieniędzy.

Neurochirurg Paweł Antczak, który przyjmuje w 
poradni, specjalizuje się w nowoczesnym, małoinwa-
zyjnym leczeniu chorób kręgosłupa, takich jak dysko-
patia, przepuklina, kręgozmyk, stenoza, deformacje, 
zespoły bólowe i rwa kulszowa.

Wykonawca remontu 
ulicy Świdnickiej wyłoniony

Przychodnia otworzyła poradnię 
neurochirurgiczną



nr 1 (311) / 2024

14

Środki z wdrażania LSR zostaną przeznaczone dla miesz-
kańców naszego obszaru, którzy będą mogli zakładać i rozwijać 
działalność gospodarczą, agroturystyki i zagrody edukacyjne. 
Zaplanowaliśmy projekty grantowe, w ramach których wspierane 
będą zadania związane z promocją lokalnej oferty turystycznej 
oraz zasobów kulturowych i przyrodniczych obszaru, a także 
zadania związane z aktywizacją mieszkańców. Gminy skorzystać 
będą mogły z naborów na lokalną infrastrukturę, dzięki temu na 
naszym terenie będzie mogło powstawać wiele potrzebnych w 
regionie obiektów. LGD „Partnerstwo Sowiogórskie” realizować 
będzie także operacje własne, w ramach których m.in. promować 
będzie obszar i jego atrakcje, a także aktywizować mieszkańców 
w tym młodzież,  seniorów oraz osoby w niekorzystnej sytuacji .

W najbliższym czasie pracować będziemy nad opracowaniem 
procedur, regulaminów i lokalnych kryteriów wyboru, które są 
niezbędne do ogłoszenia naborów wniosków.

Zgodnie z informacją z Agencji Rozwoju i Modernizacji 
Rolnictwa najbliższe nabory na wdrażanie strategii będą mogły 
być przeprowadzone dopiero jesienią tego roku, ale jeszcze przed 
wakacjami planujemy przeprowadzić cykl spotkań informacyj-
nych i szkoleń dla mieszkańców naszych gmin.

Dziękujemy jeszcze raz naszym mieszkańcom i wszystkim 
zaangażowanym osobom za czas i pracę włożoną w trakcie 
opracowywania dokumentu i zapraszamy do realizacji wspólnie 
zaplanowanych przedsięwzięć.

Przystępujemy zatem do realizacji umowy!

W dniu 9 stycznia 2024r.  została  zawarta Umowa 
o warunkach i sposobie realizacji Strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR). Pod-
pisali ją przedstawiciele Zarządu Województwa Dolno-
śląskiego oraz Dorota Konieczna Enozel jako Prezes 
Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Sowiogórskie”. 
Wysokość środków finansowych na realizację Lokalnej 
Strategii Rozwoju wynosi 1 562 500 EURO. 

Umowa na realizację nowej strategii

Był Dzień Babci i Dziadka 
w którym wzięły udział przed-
szkolaki z Publicznego Przed-
szkola nr 2. Wierszyki i pio-
senki w ich wykonaniu umiliły 
spotkanie zebranym gościom. 
Na pamiątkę od naszych dzie-
ciaczków babcie otrzymały 
piękny kwiat, a dziadkowie 
podkowę na szczęście.

Kolejne spotkanie to Dzień 
Kobiet. Spędziliśmy go miło 

i sympatycznie z rozmowami 
i wspominkami. Jak zwykle 
obecne w obu spotkaniach 
były nasz władze i Państwo 
Maciejewscy.

Co przed nami? Spotkanie 
wielkanocne „Jajeczko”, w 
maju wycieczka, a w czerwcu 
wczasy. 

Zarząd

W  s p o t k a n iu  o p r ó cz 
członków OSP Piskorzów 
udział wzięli również Dorota 
Konieczna Enozel - burmistrz 
Miasta i Gminy Pieszyce,  
Krzysztof Galiak – zastępca 
burmistrza Miasta i Gminy 
Pieszyce, Ryszard Kondrat 

– Przewodniczący Rady Miej-
skiej Pieszyc oraz Benedykt 
Opalski – radny Rady Miej-
skiej Pieszyc, a także Mariusz 
Mikoś – Sołtys Piskorzowa 
oraz Anna Jabłońska – prze-
wodnicząca Koła Gospodyń 
Wiejskich.

Nowy rok i wróciły cykliczne spotkania w naszym 
związku. W sobotę 17 lutego na zebraniu sprawozdawczym 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piskorzowie przed-
stawione zostało sprawozdanie z działalności OSP 
w roku 2023, ale też plany na obecny rok. Wśród nich 
omówiliśmy zaplanowaną rozbudowę wraz z termomo-
dernizacją remizy strażackiej w Piskorzowie.

W Związku Emerytów O rozbudowie remizy 
dla OSP Piskorzów
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Pieniądze te pozyskaliśmy w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorial-
nych. Dzięki tej inicjatywie do powiatów 
Dzierżoniowskiego, Kłodzkiego i Ząbko-
wickiego trafi blisko 120 milionów euro. 
7 lutego w Dzierżoniowskim Ośrodku 
Kultury odbyło się uroczyste podpisanie 
porozumienia w sprawie projektów. 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
(tzw. ZIT) to forma współpracy samo-

rządów, współfinansowana ze środków 
Funduszy Europejskich. Dzięki niej 
samorządy w porozumieniu z samorządem 
województwa mogą skuteczniej i efektyw-
niej realizować swoje przedsięwzięcia oraz 
wypracowywać nowe formy współpracy.

Do końca marca br. przygotowana 
zostanie wizualizacja zagospodarowania 
parku przy ul Piskorzowskiej.

W ramach prac wykonany został chod-
nik z kostki betonowej o łącznej długości 
160 m. Ponadto zakres robót obejmował 
korytowanie, wykonanie podbudowy, 
wykonanie krawężników oraz obrzeży 
betonowych, regulację zaworów wodocią-
gowych i studzienek telekomunikacyjnych 
oraz przycięcie drzew.

Wzdłuż chodnika została także zago-
spodarowana zieleń, wymieniony został 
stojak na rowery oraz zamontowane 
zostały ławki.

Strażniczka i strażnik to nieprzypad-
kowe osoby. To ludzie z pasją do gór, 
wędrówek i  survivalu, ale nie chcemy 
Wam zdradzać szczegółów. Zapraszamy na 
Wielką Sowę i do rozmowy ze strażnikami.

Godziny otwarcia wieży widokowej 
na szczycie Wielka Sowa poza sezonem 
letnim:

sobota i niedziela - 9:00 - 16:00.

Ponad 11 mln złotych wydanych zostanie na termomodernizację budyn-
ków jst, a blisko 4 mln na rewitalizację parku miejskiego i parku przy ulica 
Sanatoryjnej w Pieszycach.

W ciągu ul. 1 Maja i ul. Hermana wyremontowany został chodnik. 
Zadanie realizowane było w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
a jego koszt to kwota 145 041,60 zł brutto. 

Emilia Arendt i Arkadiusz Antończak to nowi strażnicy wieży widokowej 
na Wielkiej Sowie. Przy sprzyjających warunkach pogodowych będziecie 
Państwo mogli ich spotkać na najwyższym szczycie Gór Sowich w każdy 
weekend.

15 mln złotych dla Gminy Pieszyce!

Remont chodnika na Hermana

Nowi strażnicy 
wieży widokowej na Wielkiej Sowie

W ostatnich dniach Gmina Pie-
szyce oddała do użytku skatepark 
zlokalizowany przy osiedlu Królów 
w Pieszycach.

To miejsce cieszy się popularnością 
szczególnie w weekendy, ale w miarę 
wydłużającego się dnia i w perspektywie 
wakacji pewnie będzie zyskiwało na popu-
larności. Do placu zabaw i wybudowanego 
skateparku dołożyliśmy nową wiatę, która 
pozwoli schować się przed deszczem i 
osłonić przed słońcem. 

Dodatkowo Starostwo Powiatowe w 
Dzierżoniowie w ramach pozyskanych 
środków z ZIT wybuduje ścieżkę pieszo-
-rowerową z Pieszyc do Piskorzowa. 

Bardzo cieszy nas to działanie, bowiem 
zainicjowane zostało przez mieszkańców. 

Skatepark 
przy osiedlu, 
ścieżka rowerowa  
z Pieszyc 
do Piskorzowa
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• 14 kwietnia – BSK TECH Wyścig Górski Kamionki
• 20 kwietnia – Bieg Marzanny
• 26 – 28 kwietnia – Rajd Świdnicki KRAUSE
• 1 maja – otwarcie sezonu na Wielkiej Sowie
• 3 maja - Święto Konstytucji 
• 11 maja – Korona Gór Sowich i „Mała Korona Gór Sowich”
• 25 maja – Rowerowe Sowie
• 30 maja – Sowiogórski Muflon
• 1 czerwca – Sowi Bieg
• 15 czerwca – Wyrypa Gór Sowich
• 16 czerwca – Festyn Gminny Babie Lato
• 29 czerwca – Rowerowe Oblężenie Wielkiej Sowy

Szczegółów wydarzeń szukaj bliżej ich daty na www.pie-
szyce.pl i w mediach społecznościowych.

W zmaganiach uczestni-
czyło ponad 210 zawodniczek 
i zawodników z 28 klubów z 
Polski oraz z zespołów zagra-
nicznych z Czech, Słowacji i 
Ukrainy. W turnieju walczyli 
młodzicy i młodziczki (ur. 
2010-2012) oraz kadetki (2007-
2009). Gościem specjalnym 
była Monika Michalik - wielo-
krotna medalistka Mistrzostw 
Świata i Europy w zapasach 

oraz brązowa medalistka 
Igrzysk Olimpijskich 2016 z 
Rio de Janeiro.

Brązowe krążki wywal-
czyły Lena Bagińska, Kornelia 
Rogala, Zuzanna Nieśpiałow-
ska 36 kg. Walk o brązowe 
medale niestety nie udało się 
wygrać Oliwii Międle 36 kg 
oraz Karolinie Borczyk 42 kg. 
Julia Borczyk uplasowała się 
VII miejscu.

17 lutego w Bielawie odbył się X Międzynarodowy 
Turniej Zapaśniczy o  Puchar Burmistrza Bielawy 
dziewcząt oraz chłopców w stylu wolnym. 

Najbliższe wydarzenia Pieszyckie Sówki z medalami


